Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OF[CIO N° 1562/2011 Em 15 de agosto de 2011.

Ul

~
..J
o(

-<> -z
...... 0
"tCj
(')0
OJ:
-z;,- a
Zlt

1iI
Ql/)
.< lt
U'O<ouo(
_1iI
clt
Zlil->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ .
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em reposta à IndIcação
n° 1034/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas
da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os terrenos localizados no
bairro Parque Gramado foram roçados pela Prefeitura.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

/ (,
MARCELO FORTES BÃR!TERI

Prefeito Municipal

ea. (G. -4-4.91\/111 i
I

I